
Governo do Estado de Rondônia 

Secretaria de Estado da Finanças 

Coordenadoria da Receita Estadual

TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO

Discriminação Total Parcela
 Inicial

Parcelas Vincendas
em Real

Parcelas Vincendas 
em UPF

Tributo

Multa

Juros  

Acrescimo

Total

82.897,11

8.289,71

00,00

00,00

91.186,82

684,19

68,41

00,00

00,00

752,60

1.381,61

138,16

00,00

00,00

1.519,77

de de

Representante da SEFIN Contribuinte

81.515,50

00,00

8.151,55

00,00

89.667,05

REFAZ Redução nos Juros e Multas de: %

0,00 

0,00 

82.897,11 

0,00 

82.897,11 

Total Normal

NORMAL



Inscrição Estadual Identificação Nº do Parcelamento 
1

Nome/Razão Social

Atualização AtéGarantias (Prazo de Apresentação)

202601001000030000000516377-3 31.344.451/0001-70

1712

L S DISTRIBUIDORA LTDA

DEMONSTRATIVO  DE  PARCELAMENTO

Governo do Estado de Rondônia 

Secretaria de Estado da Finanças 

Coordenadoria da Receita Estadual

Nº de Parcelas

060

Cod. da Receita de Parcelamento 

23/12/2025

NORMAL

Discriminação

Mês/Ano Referência
Complemento

Tributo

Multa 

Juros do Tributo

Acrescimo

Total

Valor Original Lancto.Vencto. Original Coeficiente de
Atualização

Valor Atualizado
20/12/2025

11/2025
20251500000000

82.897,11 

0,00 

0,00 

0,00 

82.897,11 

10,00 

0,00 

0,00 

82.897,11 

8.289,71 

0,00 

0,00 

91.186,82 

Valor Atualiz. Normal.

20250100426075 00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



1
Nº Pagina


