



Governo do Estado de Rondônia  
Secretaria de Estado da Finanças  
Coordenadoria da Receita Estadual

**TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO NORMAL**

REFAZ	Redução nos Juros e Multas de:	%
-------	--------------------------------	---

Discriminação	Total Normal	Total	Parcela Inicial	Parcelas Vincendas em Real	Parcelas Vincendas em UPF
Tributo	82.897,11	82.897,11	1.381,61	81.515,50	684,19
Multa	0,00	8.289,71	138,16	8.151,55	68,41
Juros	0,00	00,00	00,00	00,00	00,00
Acrescimo	0,00	00,00	00,00	00,00	00,00
Total	82.897,11	91.186,82	1.519,77	89.667,05	752,60

\_\_\_\_\_  
de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Representante da SEFIN \_\_\_\_\_ Contribuinte \_\_\_\_\_



**DEMONSTRATIVO DE PARCELAMENTO NORMAL**

Inscrição Estadual 0000000516377-3	Identificação 31.344.451/0001-70	Nº do Parcelamento 20260100100003	Nº de Parcelas <b>060</b>	1
Nome/Razão Social L S DISTRIBUIDORA LTDA	Cod. da Receita de Parcelamento 1712	Garantias (Prazo de Apresentação)	Atualização Até <b>23/12/2025</b>	
Vencimento Original 20/12/2025	Discriminação	Valor Original Lancto.	Valor Atualiz. Normal.	Coeficiente de Atualização
Mês/Ano Referência Completo 11/2025	Tributo	82.897,11	0,00	82.897,11
20251500000000	Multa	0,00	0,00	10,00
20250100426075 00	Juros do Tributo	0,00	0,00	0,00
	Acrescimo	0,00	0,00	0,00
	Total	82.897,11	0,00	91.186,82

Nº Pagina

1

---